[bookmark: _Toc29095]附件1：供应商履约能力自查表
项目名称：恩施思源实验学校2023年秋至2024年春学年度学校食堂水果牛奶类食材采购项目
	序号
	核查内容
	自查情况
	备注

	1
	生产厂家
□是 □否
	办公场所
□有□无
	           平方米
	投标人提供房产证或租赁合同上的面积，招标人人进行实测为准。

	成品仓库面积
□有□无
	           平方米

	生产车间面积
□有□无
	           平方米

	分拣车间整体面积
□有□无
	          平方米

	冻库整体面积
□有□无
	          平方米

	保鲜库仓库整体面积
□有□无
	          平方米

	日生产能力□有□无
	           吨

	2
	经销商
□是 □否
	办公场所
□有□无
	           平方米
	供应商提供房产证或租赁合同上的面积，采购人进行实测为准。

	单个仓库面积
□有□无
	          平方米

	保鲜库仓库整体面积
□有□无
	         平方米

	分拣车间整体面积
□有□无
	         平方米

	冻库整体面积
□有□无
	          平方米

	3
	配送能力
	自有车辆
□是 □否
	数量：      辆
	采购人现场核查供应商提供的行车证（车辆所有人是投标单位或投标单位法定代表人或租赁合同）。

	冷藏厢式车辆
□是 □否
	数量：      辆

	单次运输能力
□有□无
	最大单次运输    吨
	以投标人自有运输车辆行车证上的“核定载质量”为准

	4
	食品安全
	核查防火、防鼠、防虫、防潮等相应设备、设施、工具、食品安全险
	核查防火、防鼠、防虫、防潮等相应设备、设施、工具、食品安全险
	采购人现场核查投标人的相应设备、食品安全险

	5
	人员配置
	配送人员
□有□无
	核查配送人员为固定人员
□有□无
	采购人现场核查供应商配送人员相关证件（健康证、劳动合同、社保凭证、技术等级资格证书等）

	6
	设备
	检测设备
□有□无
	核查设备及相关资料□有□无
	采购人现场核查投标人相关设备及资料

供应商（公章）：
投标单位负责人签名：
联系电话：
地   址：

附加2：
[bookmark: _Toc140285777]政府采购文件登记表

	时间：    年   月   日

	项目名称
	恩施思源实验学校2023年秋至2024年春学年度学校食堂水果牛奶类食材采购项目

	项目编号
	PRZBES-2023-031
	　所投包号
	/

	供应商全称

	详细地址

	邮政编码

	法定代表人
（负责人）

	注册资金

	联系电话

	传真

	投标联系人
	姓名
	电话号码（手机）
	E-mail

	领取《招标文件》
	经办人（签字）：            投标人（盖章）：     年 月 日

	备注

法定代表人身份证明书
（获取采购文件使用）
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓名： 性别：   年龄：      职务：
系（单位名称）的法定代表人。
特此证明。
[bookmark: _GoBack]附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

供应商名称（公章）：
 日期：年月日
法定代表人授权委托书
（获取采购文件使用）

本授权委托书声明：本人系（供应商名称）的法定代表人（法人姓名），现授权委托我公司的 （姓名）为授权委托人，以我单位名义获取(项目编号、项目名称) 的采购文件，授权委托人在此过程中所递交、签署的一切文件，我方均予以承认，与本单位的行为具有同等法律效力。

供应商名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托人（签字）：
日期：年月日
附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

附：授权委托人身份证复印件（反面）

附：授权委托人身份证复印件（正面）